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£EX KHLJLmiN E SHOUEKiSE ME rExGJEGIEST

- 9P KUPFLLUAR ¥ KONUpA # SHrX
Ne 2irane sot me daten 1994 ne qytetaret:
vhimiter Kolo¥ani, i biri i ~, lindur me 194%, banues ne

Berat, lagja »u vjetori, shtetas shqiptar,

Muharrewm Nuredini, i biri i , lindur wme 194Y, banues ne

il

Berat, shtetas shgiptar.
Dhame uLaka, i biri i , lindur me 1949, banues ne 3Berat.

te dekxlaruar orvak vendosem sa me poshte:
fleni 1 : '

ve themelojme shogerine me pergzjegliesi te kufizuar te gquaitur" XAONU
v ORGDAY SHrLD

\; - Heni 2

sShogeria ta per objeut te verrimtarise se saj si:punime dheu,murat
re, betoni, beton armeje te gaikonsine, punime shembjesh,ndertime civile, in-
dustriale, turistike,hujgesore e zompletimi me instalimet e nevojshme pver +
punine resteurimi, punime te shtresave te rrugeve, ujesjellesa, kanalizime
mirembajtje e punime sherbiwii te zakonshme ve sistemiv komunal.

Leni >
rer kryerjeun e veprimtarise se saj shogeria dote bleje, marre me Qg
ra die mund te ndertoje amblente dune, njesl e-loliale duke bashkepunuar me
vercena figaike ¢ juridiie,vendas e te uaj.rc keshtu ne te <o ve dunesoje
specialiste ¢ punonjes duke respektuar lezjislacionin per marredheaniet e
punes ne we Dubliien e whgiperise.
Henil 4
wendra e shogerise eshte ne .erat, lagga "3o0 vjetori.Ajo mund ie
higpe vendceandrime te tjera te dytva, fi-iale perfagesi, agjenci, ne tere
territorin o 4ASH dhe memratim te organeve lomdetente lizjore edhe jashte
ataheuv.

Meni 9
"apivali themeltvar 1 shogerise eshte ne shumen 10U Qu0 lelie 1 ndare
ne lkuota ve barabarta,
mend b

ohogeria kka nje kolec: /&t e v omiiwiiive oo ool mon 10 vijet.Ajo

mund te shperbhet per cdo arsye apo shhak.



2

Heni 7

Shogeria dhe veprimtaria e saj rregullohet sgipas dispozitave te legjil
slacionit shqiptar, ne baze te kesaj kontrate dhe statutit te shogerise
ge 1 bashkalidhet kesaj kontrate e qe eshte pjese DPerberese e saj.

Veni 8

rer administrimin e shogerise emerohet

Heni 9

Organet drejtuese te shogerise me pergiegjesi te iufiguar jane Asambl
ja e ortakeve dhe administratoret e zgjedhur prej saj.

rer hkapitalin thereltar do Te hapet libri i llogarise, ku do Tve shenc
hen <oaTrivutet ¢ secilit ortak.:co keshtu shogeria do te keTe e Dperdore
dokunentacionin sipas ker.esave te ligjit per Hontabilitetin e giithe Kex
ecszve Te Tjera Te domosdoshme Der veprimtari aorme’c TC L. '

PR -

| cemarrevesnjet ce muud te lindin gjate vesrimtarise se shogerise ne

vt se nus oo jidhen me mirekuptim do te zgjidhen ne rruge gjiygesaee nga
Ziykata e rrothitv ciraie.

ceni 12
Ijo hountrate u nernilua ne prani te ortalteve dulke shprehur ne te

vullnetin e iire te tyre.
Zontrata u perpilua ne 4 Lodje, we fugl te barabria secila.

OReAYEY rHEMELUES

JLQ;?&er solovani vuhanrem Iur%ﬁini Dhame Daka .
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